
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« ^  _________ 202 ¥  г. Кыштым

Об утверждении состава аукционной комиссии 
по продаже права на заключение договора 
на размещение нестационарного торгового 
объекта на территории Кыштымского 
городского округа

В соответствии с Порядком организации и проведения торгов на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на 
территории Кыштымского городского округа, утвержденным постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 10.11.2020 г. № 2445, ст.39.36 
Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав аукционной комиссии по продаже права на 
заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на 
территории Кыштымского городского округа в следующем составе:

Заикин А. А. заместитель Главы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям, председатель комиссии, 

Гаврилова А.О. заместитель главы Кыштымского городского округа,
начальник правового управления, заместитель председателя 
комиссии,

Симонова Т.С. начальник отдела по управлению землями комитета
по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа, секретарь комиссии, 

Никитина Э.А. председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа, 

начальник Управления архитектуры и градостроительства 
администрации Кыштымского городского округа, 

депутат Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского 

городского округа от 21.10.2021 № 2189 «Об утверждении состава аукционной 
комиссии по продаже права на заключение договора на размещение нестационар
ного торгового объекта на территории Кыштымского городского округа».

Русак В.В.



3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымско
го городского округа Никитину Э.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Кыштымского городского округа, начальника правового управления 
Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-04-13 
10:24:19


